
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097  
www.economia.uniroma1.it  

Prot. 1256 del 29/09/2014 
 

 
IL PRESIDE 

 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 
Visto  l’art.12 co. 3 l. b dello Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, 

relativamente alle rappresentanze nella Giunta di Facoltà, 
 
Visto  il Regolamento della Facoltà di Economia, approvato nella seduta del 

Senato Accademico del 17 giugno 2014 con decorrenza dal 1 novembre 
2014 e, in particolare, l’art.7; 

 
Vista  le “Modalità di Elezione dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà” 

deliberate dall’Assemblea e dalla Giunta di Facoltà in data 15.05.2014;  
 
Vista  la disposizione del Preside 1086 del 12.9.2014 di pubblicazione 

dell’elenco definitivo degli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo e di 
avviso per la presentazione delle candidature; 

 
Vista  la disposizione del Preside 1183 del 19.9.2014 di nomina in sostituzione 

di studenti cessati nello status di studenti;  
 
Vista  la disposizione del Preside 1245 del 26 settembre 2014 di pubblicazione 

delle candidature; 
 
Vista la candidatura dello studente Erminio Vincenzo Talia, ritualmente 

pervenuta e non inserita nell’elenco di cui alla suddetta disposizione per 
mero errore materiale; 

 
 

DISPONE 
 
 

Ad integrazione della lista di candidature pubblicate il 26 settembre 2014, la 
candidatura dello studente  
 
Erminio Vincenzo Talia 
 
per le elezioni della Giunta di Facoltà del giorno 8 ottobre 2014.  
 

DISPONE ALTRESI’ 
 
La pubblicazione del seguente elenco delle candidature pervenute per le elezioni 
della Giunta di Facoltà del giorno 8 ottobre 2014, distinte per ciascuna categoria 
di rappresentanza: 
 



 
 
 
 

2 
 

Docenti di I fascia 
 

1. Vincenzo Barba 
2. Enrico Massaroni 
3. Angelo Pandolfo 
4. Felice Roberto Pizzuti 
5. Fabio Tardella 

 
Docenti di II fascia 
 

1. Francesca Angelini 
2. Giuseppina Guagnano 
3. Bernardino Quattrociocchi 
4. Fabio Ravagnani 
5. Donatella Strangio 
6. Daniele Vattermoli 
7. Giuliana Vinci  

 
Ricercatori 

1. Carlo Amendola  
2. Marco Benvenuti 
3. Janet Bowker  
4. Daniela Coluccia 
5. Nicola Fortunato  
6. Pasqualina Porretta  
7. Michele Raitano  
8. Gabriele Stabile  

Studenti 
 

1. Tommaso Bighelli 
2. Michele Franco 
3. Lorenzo Germani 
4. Ciriaco Milano 
5. Cristina Maria Murdolo 
6. Simone Ridolfi 
7. Marco Valerio Rossi 
8. Erminio Vincenzo Talia 

 
 
 
          Il Preside 
    F.to Prof.  Giuseppe CICCARONE 
 


